
 

ZARZĄDZENIE NR 41 

                 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia   24 czerwca  2011 roku 

                  w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

                                      nieograniczonego kotła C.O.        

                                      

 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

      § 1. Przeznaczam  do sprzedaży w drodze przetargu  ustnego  nieograniczonego kocioł 

C.O.  24m
2
 UKS 190KW, stanowiący własność Gminy Zaniemyśl. 

 

     § 2. Ustalam cenę wywoławczą wymienionego w § 1 kotła C.O. – w wysokości 2.000,00zł 

(sprzedaż zwolniona z podatku VAT). 
 

      § 3. Treść ogłoszenia o przetargu ustnym  nieograniczonym  na sprzedaż wymienionego      

w § 1 kotła C.O stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

      § 4.Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Referatu Rolnictwa   i Gospodarki 

Gruntami. 

      

      § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

Sporządziła: B. Cukrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                           Zaniemyśl Nr   41 z dnia  24 czerwca  2011r. 

 

 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

ogłasza przetarg  ustny  nieograniczony 

na sprzedaż Kotła C.O.  

 

Opis: 

Przedmiotem sprzedaży jest:  Kocioł C.O. 24m
2
 UKS 190 KW  

- rok produkcji:  2009r. 

- nr fabryczny :   4215 

Cena wywoławcza: 2.000,00zł. (sprzedaż zwolniona z podatku VAT) 

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może 

wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek 

złotych.  

 

Termin przetargu: 

Przetarg odbędzie się w dniu 11 lipca 2011r. o godzinie 13
oo

 w siedzibie Urzędu Gminy 

Zaniemyśl przy ul. Średzkiej 9, p.211.  

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 

100,00zł.  na konto Gminy Zaniemyśl  w B. S. Kórnik O/Zaniemyśl Nr 79 9076 0008 

2002 0070 0098 0007 lub w kasie Urzędu Gminy   do dnia 11 lipca  2011r. do godz. 12
oo

.   

Przez wpłacenie wadium w terminie rozumie się  uznanie w dniu 11 lipca 2011r.            

do godz. 12
oo

 na rachunku bankowym Gminy Zaniemyśl wymaganej kwoty. 

Dowód wpłacenia wadium należy przedłożyć Komisji przetargowej. 

  

Wadium wpłacone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny kotła C.O. 

Pozostałym uczestnikom przetargu  wadium zostanie zwrócone nie później niż przed 

upływem 3 dni od daty zamknięcia lub odwołania przetargu. 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik przetargu który przetarg 

wygrał uchyli się od zawarcia umowy. 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. 

Nabywca zobowiązany jest zapłacić  cenę  uzyskaną w przetargu nie później niż do dnia 

zawarcia umowy sprzedaży. Koszt transportu ponosi nabywca. 

Informacji dotyczących przetargu udzielają pracownicy Referatu Rolnictwa                            

i Gospodarki Gruntami Urzędu Gminy Zaniemyśl ul. Średzka 9, pokój 208,                   

tel. 612857580 w 28.  

Informacji dotyczących stanu technicznego Kotła CO  udzielają pracownicy  Referatu 

Infrastruktury tel. 612857580 w 31. 

Kocioł C.O.  można oglądać, po uprzednim uzgodnieniu z Referatem Infrastruktury,     

w dniach pracy Urzędu Gminy tj. od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8
oo

 do 14
oo

.  

Wójt Gminy Zaniemyśl zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

 

 
Sporządziła: Barbara  Cukrowska                                                              

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 


